
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА 

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

27.09.2024                                       г. Георгиевск                                                 № 70 

 

 

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по литературе в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении 

организационно-технологической модели проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2024 -2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по литературе  в 2024-2025 учебном году (приложение 1). 

 

2. Утвердить список победителей и призеров всероссийской олимпиады 

школьников по литературе в 2024-2025 учебном году. 

 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе                  

Гаврильченко Е.В. довести настоящий приказ до сведения педагогических 

работников. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 3  

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска          Е.С. Нурбекьян  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение1 

 
5 класс 

1 Глебов Андрей Глебович 24  

2 Устич Мия Викторовна 13  

3 Каблахова София Анзоровна 10  

4 Каспарова Алла Артаковна 2  

6 класс 

1 Лазаренко Алиса Антоновна 40 Победитель 
2 Смирнова Юлия Викторовна 35 Призёр 
3 Кочарян Ева Камоевна 30 Призёр 
4 Андреева Виолетта Эдуардовна 25 Призёр 
5 Куталиди София Владимировна 20   
6 Сибиряков Арсений Андреевич 20   
7 Харламов Матвей Алексеевич 20   
8 Рукин Родион Никитич 15   
9 Авакян Антарам Анушавановна 10   
10 Ланг Артём Петрович 10   
11 Низовцев Савелий Сергеевич 10   
12 Яковенко Ангелина Александровна 10   
7 класс 

1 Колупаева Ярослава Юрьевна  20  

2 Щербинина Арина Фёдоровна 15  

3 Мясищева Дарья Дмитриевна 12  

4 Маклыгина Валерия Дмитриевна 10  

5 Бурцев Андрей  Валерьевич 5  

8 класс 

 Федорова Кристина Николаевна 50  

 Полякова Полина Викторовна 40  

9 класс 

1 Шиповалова  Ксения  Владимировна  60 Призёр 

2 Березовский  Александр  Евгеньевич  55   

3 Крылова Варвара Андреевна 40   

 Арусдамян Орнелла Арменовна  30   

10 класс 

1 Посохова Ксения Антоновна 70 Призёр 

2 Просяникова Елизавета 

Станиславовна 
35   

3 Арутюнов Гарен Михайлович 20   

4 Кинцель Екатерина Владимировна 17   

11 класс 

1 Анисимова Анна Александровна 60 Призёр 

2 Мартиросян  Ева Артуровна 50   

3 Брусенцева Вероника 

Константиновна 
40   

4 Наумова Алиса Андреевна 40   

 


		2024-09-27T12:40:37+0300
	Нурбекьян Елена Степановна




